Протокол № 1

заседания РМО Адыге –Хабльского муниципального района

от 28.08.2022г.

Повестка заседания:

1.Анализ работы РМО учителей физической культуры за 2021-2022 уч. год.

2.Особенности преподавания физической культуры в учебном году.

3. Утверждение плана работы РМО учителей физической культуры на 2022-2023уч.год.

4. Подготовка и требования к проведению муниципального этапа Всероссийской

олимпиаде школьников по физической культуре

.

Слушали:

По первому и второму вопросу- руководителя РМО  Дибижева Г.Л.

По третьему  вопросу- учителя физической культуры МКОУ СОШ А.С-Кувинск- Кужева

М.А.

По четвертому вопросу всеобщее обсуждение по проведению муниципального этапа

Всероссийской олимпиаде школьников по физической культуре

Решение МО:

1. Утвердить план работы М.О. на 2022– 2023учебный год.

.

Руководитель МО:                                                                                Дибижев Г.Л.